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SILNIK ASYNCHRONICZNY 1-FAZOWY

K 542

e Moc nominalna: od 3 do 141 W
« Moment nominalny: od 2,4 do 78 Ncm

e 2 lub 4-polowy

 Zywotno$é: 20000 godzin, cykl pracy S1
« Stopien ochrony: IP40 lub 1P44, opcjonalnie do IP65

OPIS PRODUKTU

SPECYFIKACJA TECHNICZNA

Dlugosc

Frame size

Klasa izolacji uwojen
Liczba faz

Masa

Moc

Moment maksymalny
Napiecie zasilania
Nominalny moment
Prad znamionowy
Predkos¢ nominalna

Sita osiowa

Srednica silnika
Srednica watka

Stopien ochrony IP

92 mm

95 mm

0,7 kg
9,5W

0,25

1x230 V AC
0,35

0,146 A
2600 rpm

8N

53 mm
6 mm

1P40
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